2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2016 № 135
г.Окуловка

    О внесении изменений в состав комиссии по землепользованию и застройке Окуловского городского поселения

 В соответствии с Уставом Окуловского муниципального района,  Уставом Окуловского городского поселения, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по землепользованию и застройке Окуловского городского поселения, утвержденный  постановлением  Администрации  Окуловского  муниципального  района  от 06.11.2013 № 1567 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района  от 02.10.2015 № 1699), следующие изменения:

1.1. Считать Алексеева В.В. первым заместителем Главы администрации Окуловского муниципального района,  председателем комитета по управлению муниципальным имуществом, председателем комиссии, исключив Кузьмина С.В.
1.2. Включить в качестве члена комиссии Лучкину А.С. – заместителя председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Окуловского муниципального района.
           2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Глава администрации

района, председатель комитета по

управлению муниципальным имуществом  В.В. Алексеев

лс
№0135-п